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Green Landscaping Group avyttrar dotterbolag

Green Landscaping Group AB (publ) har avyttrat 100% av aktierna i dotterbolaget Svensk 
Jordelit Aktiebolag till bolagskoncernen Svevik Industri.

Green Landscaping Group har i samband med den strategisk översynen av verksamheten i Sverige 
beslutat att avyttra bolaget Svensk Jordelit Aktiebolag och dess norska dotterbolag Jordelit AS. 
Köparen av Jordelit är Svevik Industri. Jordelit säljer produkter för skötsel av grönytor och 
idrottsplatser.

”Den genomförda avyttringen av Jordelit stärker Green Landscaping Groups fokus på 
kärnverksamheten inom landscaping och skötsel mot publika kunder.” – säger Johan Nordström, VD, 
Green Landscaping Group.

Bolagen genererade 2025 en omsättning om 117 mkr. Hela köpeskillingen för transaktionen har 
erlagts kontant. Avyttringen medför inte någon väsentlig resultatpåverkan från vinst eller förlust av 
avyttrade tillgångar.

Green Landscaping Group har avyttrat 100 procent av aktierna i Svensk Jordelit Aktiebolag och dess 
norska dotterbolag Jordelit AS, med omedelbart frånträde.

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 30 
januari, 2026, klockan 11:00 CET.

Kontakt
Marcus Holmström, CFO, Green Landscaping Group
+46 (0) 73 065 03 62, marcus.holmstrom@greenlandscaping.com

Om oss
Green Landscaping Group AB (publ) är ett hem för entreprenörer inom mark- och grönyteskötsel och 
finplanering. Det är också en multinationell koncern med småföretagaranda som har skapats genom 
förvärv av framgångsrika företag med stor yrkesskicklighet och affärsmannaskap, stark lokal 
förankring, sunda värderingar och med hög och uthållig lönsamhet. Koncernen har cirka 3 000 
anställda och nettoomsättningen uppgick till 6,2 miljarder kronor 2025. Aktierna är noterade på 
Nasdaq Stockholm med ticker GREEN. För mer information besök www.greenlandscaping.se
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